№ СОА25- ТД26-3428
/1  /17.03.2025  г  /  вх.  № РБН25-ВК  08-437  /19.03.2025  г  /  на
Директор на Дирекция „ОС „СО.

Съгласно удостоверение с изх.  №  7201006549  /13.09.2023  г на
Дирекция „ОП „ Банкя – данъчната оценка на общинският имот е в
размер на 1708,40 лв. / Хиляда седемстотин и осем лева и 0,40
ст. /.

Съгласно становище на Главен архитект – Съгласно предвижданията
на ОУП на Столична община приет с Решение № 697 по протокол 51
/19.11.2009 г на СОС и Решение № 960 /16.12.2009 г на Министерски
съвет и съгласно схеми за  „Територии с определено допустими

[...]

32216.2364.165,
целият  с площ  327 кв. м. , публична общинска собственост на
основание Акт за общинска собственост №  573 / 23.11.2023 г в
размер на 730  лв. / Седемстотин и тридесет лева / или 128 евро
и сервитутни права с площ 38 кв. м. в размер на 5985 лв. / Пет
хиляди деветстотин осемдесет и пет лева / или 3060 евро – Обща
сума в размер на 6715 лв. / Шест хиляди седемстотин и петнадесет
лева /.

ІІ.В район  „Банкя  „  постъпи молба с вх.  № РБН25-ТД26-600
/04.09.2025 г от фирма „Костадинов 06“ ЕООД  представляван от
Кирил  Костадинов за учредяване право на строеж на
Електроразпределителни мрежи Запад“ ЕАД  за изграждане на нов
площадков енергиен обект  /трансформаторен пост  /-  тип БКТП с

[...]

и ниско напрежение / СрН и НН /.

За изграждането му е необходимо учредяване право на строеж на“
ЕРМ Запад „ЕАД.

Съгласно удостоверение с изх.  №  7201008968/  05.12.2024  г на
Дирекция  „ОП  „Банкя данъчната оценка на общинският имот е в
размер на 1253,90 лв. / Хиляда двеста петдесет и три лева и 0.90
ст  .  /  При необходимост допълнително ще предоставим актуална
данъчна оценка .

Съгласно становище на Главен архитект – Съгласно предвижданията
на ОУП на Столична община приет с Решение № 697 по протокол 51
/19.11.2009 г на СОС и Решение № 960 /16.12.2009 г на Министерски

[...]

32216.2326.9981, целият  с площ  120 кв. м. , частна общинска
собственост на основание Акт за общинска собственост № 1866 /
28.01.2025 г в размер на 840  лв. / Осемстотин и четиридесет
лева / или 430 евро  и сервитутни права с площ 30,8 кв. м за ТП
в размер на 4605  лв. / Четири хиляди шестстотин и  пет лева /
или 2354 евро и сервитутни права -1 кв. м. за кабели НН 1КV в
размер на 150 лв. / Сто и петдесет лева / или 76 евро.
–  Обща сума в размер на  5595  лв.  /  Пет хиляди петстотин
деветдесет и пет  лева /.

Правната възможност за настоящият доклад е предвидена в чл. 62,
ал.2 от Закона за енергетиката във връзка с чл. 37,ал. 4, т.4
от Закона за общинската собственост  във връзка с чл.59 ,  т. 2
от Наредбата за Общинската собственост и чл. 21, ал.

[...]

трафопост от 13.12.2023г., издадена от главния архитект на Столична община - район „Банкя”, срещу
заплащане на пазарна цена, определена от сертифициран оценител в размер на 730,00 (седемстотин и
тридесет) лв. без ДДС, равняващи се на 128 евро и сервитутни права с площ 38 кв.м. в размер на 5
985,00 (пет хиляди деветстотин осемдесет и пет) лв. без ДДС, равняващи се на 3 060 евро - обща сума
в размер на 6 715,00 (шест хиляди седемстотин и петнадесет) лв. без ДДС.
2. Учредява възмездно и безсрочно право на строеж в полза на „Електроразпределителни мрежи Запад“
ЕАД, ЕИК: 130277958 за изграждане на нов трансформаторен пост - тип БКТП със застроена площ 6,96
кв.м. и сервитутни права с площ 30,8 кв.м.